PAGE

НОВОГРУДСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	РАШЭННЕ
	РЕШЕНИЕ

	7 декабря 2018 г.
	№ 882

	О формировании перечня участков, предназначенных для реализации инвестиционных проектов на территории города Новогрудка Новогрудского района

На основании статьи 351 Кодекса Республики Беларусь о земле, решения Гродненского областного исполнительного комитета от 26 июля 2013 г. № 424 «О порядке формирования перечней участков, предназначенных для реализации инвестиционных проектов на территории Гродненской области», Новогрудский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
Сформировать перечень участков, предназначенных для реализации инвестиционных проектов на территории города Новогрудка Новогрудского района, согласно приложению
	Председатель
	А.М.Маркевич

	Управляющий делами
	В.И.Латушко

Приложение

к решению Новогрудского районного исполнительного комитета

07.12.2018 № 882
Перечень участков, предназначенных для реализации инвестиционных проектов на территории города Новогрудка
	№ пп
	Месторасположение земельного участка
	Площадь, га
	Целевое назначение
	Правовой статус
	Наличие коммуникаций

	1.
	ул. Мицкевича
	4,4
	Для строительства и обслуживания производственных зданий и сооружений

	аренда
	Имеется возможность подключения к городским сетям: электроснабжение, газоснабжение, водоснабжение, канализации, центральное отопление, телефонизации

	2.
	ул. Советская
	0,5
	Для строительства и обслуживания производственных зданий и сооружений
	аренда
	Имеется возможность подключения к городским сетям: электроснабжение при нагрузке до 10 кВт, газоснабжение, водоснабжение, телефонизации.